
 

 

OKRESNÍ SOUD V KOLÍNĚ 
 Kmochova 144, 280 02 Kolín 

tel.: 321 770 711, e-mail: podatelna@osoud.kol.justice.cz, IDDS: dwpaby3 

NAŠE ZNAČKA:  25 Spr 279/2020  
 
 
 

  

DNE:  18. května 2020 

 

 
Změna rozvrhu práce č. 03/2020 

 

Rozvrh práce Okresního soudu v Kolíně pro rok 2020 se mění s účinností k 19. 5. 2020 
takto: 

 
• soudci: 

 

Z důvodu očekávané delší pracovní neschopnosti předsedkyně senátu JUDr. Libuše 
Kantůrkové se zastavuje nápad nových věcí do soudního oddělení 5 v souladu s pravidly 
stanovenými rozvrhem práce s účinností od 19. 5. 2020. 

Protože lze očekávat delší nepřítomnost předsedkyně senátu navazující na dočasně 
omezený provoz soudu následkem vyhlášeného nouzového stavu, dočasně (po dobu 
trvání pracovní neschopnosti) budou věci ze soudního oddělení 5 přerozděleny dle 
následujícího algoritmu (bod 16 písm. c) Rozvrhu ohledně způsobu přerozdělení se zde 
neuplatní): 

Věci pořadového číslo P spisu nebo Nc, není-li P; pořadového číslo L končící na 1, 3, 5 JUDr. Alena 
Horáčková.  
Věci pořadového číslo P spisu nebo Nc, není-li P; pořadového číslo L končící na 7, 9 JUDr. Helena Teslíková. 
V těchto věcech se JUDr. Alena Horáčková a JUDr. Helena Teslíková zastupují navzájem.  
Věci pořadového číslo P spisu nebo Nc, není-li P; pořadového číslo L končící na 2, 4, 6 Mgr. Marcela Brejšová.  
Věci pořadového číslo P spisu nebo Nc, není-li P; pořadového číslo L končící na 8, 0 JUDr. Iva Winklerová. 
V těchto věcech se JUDr. Iva Winklerová a Mgr. Marcela Brejšová zastupují navzájem.  
O přerozdělení se učiní záznam do procesního spisu a poznámka v sytému.  
 

 

• další : 

Mgr. Michal Pomichálek, justiční čekatel, oprávněn k úkonům ve všech soudních 
odděleních dle pověření příslušného předsedy senátu (soudce). 

Bod 16 písm. c) Obecných ustanovení pro rozdělování věcí do jednotlivých senátů a 
společná ustanovení doplněno v závorce (nevyřízení i o „živá spisovna“).   

 

 
 
Mgr. Markéta Šottová 



 

 

předsedkyně Okresního soudu v Kolíně 




